(様式１)

令和 年 月 日

吉野川市ブランド認証委員会委員長 様

（申請者）

住 所

事業所名

代表者名

吉野川市ブランド認証申請書

吉野川市ブランド認証要領第４条の規定により、次のとおり認証を受けたいので資料並

びに申請商品を添えて申請します。

記

申請事項等 説 明 等

１．品目の分類 大分類（ ) ※認証範囲に記載されないものは未記入

で提出

中分類（ )

小分類（ ）

２．申請の種別 ①一般認証

②消費者推薦認証（推薦者 ）

③新商品認証（開発完了年月日 ）

３．商品の生産・製造場所 ※証明できる資料があれば添付

４．認証マークの表示形態 ①印刷（包装紙・袋・箱・その他）

②シール貼り付け

③店舗・販売場所に表示

④その他（ ）

５．主な添加物（食品） ※使用されている食品添加物を記入し使用

理由の説明資料を添付

６．製造物責任保険への加入

①あり ②なし ③加入予定（時期 ）

【注意事項】

申請品目が２種類以上となる場合、１申請事業所でも本申請書を品目毎に記入、提出願い

ます。

７．吉野川市特産品ブランドとしてのアピー

ルポイント

※なるべく詳しく記入。別紙での提出も可

８．申請商品（アイテム） 別紙１ 申請商品（アイテム）リストのとお

り

９．対象事業所（組合・団体で申請の場合） 別紙２ 対象事業所リストのとおり

認証申請書別紙１

申請商品（アイテム）リスト

申請者

品目名

（No. ）

商品（アイテム）名 規格・価格等 備考（事務局使用欄）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

認証申請書別紙２

対象事業所リスト

申請者

品目名

（No. ）

事業所名 所在地 事務局使用欄

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０